ГБПОУ «НАЗРАНОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

«  30 » ноября 2017г.  № 61-п

Об установлении «Ящика доверия»
в ГБПОУ «НПК»

В целях создания условий для выявления фактов коррупционных проявлений, пресечения преступлений, совершаемых с использованием служебного положения, повышения эффективности принимаемых мер по противодействию коррупции в Государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Назрановский политехнический колледж» и в соответствии с  распоряжением Главы Республики Ингушетия от 01.03.2012г. № 41-РП,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Начальнику хозяйственного отдела Борову М.Х. в пятидневный срок:
а) установить при входе в колледж, в легкодоступном для граждан месте, "Ящик доверия" для приема обращений о фактах коррупции и предложений по совершенствованию деятельности колледжа;

2. Определить заместителя директора по УПР Хаштырова Я.М. ответственным по организации работы с информацией, полученной посредством "Ящика доверия";

3. Ежемесячно  15 числа информировать директора колледжа о работе, проводимой с информацией, полученной посредством "Ящика доверия".

4. Утвердить прилагаемое  положение о работе "Ящика доверия" для письменных обращений граждан в Колледже.

5. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя директора по УПР Хаштырова Я.М.

Директор ГБПОУ «НПК»                       _______________               М.В.Цороев

С приказом ознакомлены:          ______________    Хаштыров  Я.М._____________

                                                      __________ ____   Боров  М.Х.      ______________